enim reddi nobis que
 a me dū ego feci vobis
 ita quos faciatis. **702.**

Quod dico in unum tecum.

Officium. **D**icit dominus
 ait in unum tecum. cetera dicit
 tunc me. nō moriar sicut
 in unum tecum. **sec.**

Ipsa tibi quod dicit
 patet omni peccatore
 sacrificium nō in re
 acceptam. qui discipulis
 in suis memorat
 hec sicut hodie in tradi
 tione monstravit ihesus
 dominus noster. **Qui tecum in**

Quod in unum
 dicitur 702 in sac
 ramentum **et in unum.**

Hanc igitur oblationem
 huiusmodi noster ihesus
 cum te famulatus est
 tibi offerimus oblationem
 in qua dominus noster ihesus
 tradidit se pro discipulis suis
 corporis et sanguinis
 sui in unum celebrando
 quod communit placat
 accipias. **discipulis.**
 in tua pace disponas

Qui aliam fractionem

pro dicit quod pro
 unum pro salute peccatorum
 hec hodie accepit
 in se et accititabilem
 manus suas et elevavit
 oculos in celum. **Agnus**

702 si pax non datur. hodie
 reserat sacerdos in loco
 nō esto et conveniet unum
 hostiam offerat pro die
 sequenti quonon confiat
 ulcra amplius sine esse
 fuerit pro infirmis. sang
 nem uno totum sumit.
 tenet frēs in memoria te
 munitate. **702** postea ple
 tur missa. **Lōm.** **D**omi

nus ihesus postquam cenavit cum
 discipulis lauit pedes eorum. et
 ait illis scitis quid fecimus
 vobis ego dominus et magister crepti
 tecum ob ut quos ita faci
 tis. **post communionem.**

Refecti in talibet
 mentis quod dicit
 locus noster ut quod tēpore
 mortalitatis tuom
 nore consequam. **Q**ui

556
 55
 800
 561
 161
 006
 62
 1